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DNI   Nombre  Apellidos
*861***1
487****9
*8*601**
**6*3*78
4*551***
*8*4*54*
2**11*8*
*865**6*
*708**9*
**5*748*
*3***791
***3*773
***46*19
*75**2*5
2**8*8*9
*5*842**
48**58**
2*29*6**
***3*101
48**18**
4*6***96
*851*4**
*8*22*6*
**6*835*
4**0*2*5
23***9*0
***3189*
23**5**0
**0*1*83
*305***3
23*8**3*
4**16**4

  MIRIAM
  INES
  MARIA INMACULADA
  BERTA MARIA
  DARIO
  CRISTINA
  SOFIA
  VERONICA
  BEATRIZ
  SANDRA
  CRISTINA
  EVA
  MARIA JOSE
  Mª LLANOS
  PATRICIA CLEMENTA
  YAIZA
  ALEJANDRO
  ANA MARIA
  MARIA
  VICTORIA
  CAYETANO
  MARIA LUISA
  ELVIRA
  ALMUDENA
  ANGELES
  SANDRA
  CRISTINA
  MARINA
  LUIS
  MARIA ISABEL
  HUGO
  JUAN CARLOS

  ALCAINA ARIAS
  ANDREU FERRER
  ARCE MORENO
  ASIS GIL
  BAILEN ORTUÑO
  BERNABE BASTIDAS
  CRESPO RUBIO
  EGEA BAÑOS
  ESPARCIA BELMONTE
  FERNANDEZ CARAVACA
  GARCIA GALLEGO
  GARCIA SALINAS
  LOPEZ MORILLAS
  MANZANARES PALAREA
  MENA MARTINEZ
  MEROÑO GARCIA
  MONTORO GARCIA
  MORALES FERNANDEZ
  MOTA POVEDA
  MUÑOZ MADRID
  NAVARRO ORENES
  NAVARRO PEREZ
  OLIVA PUCHE
  PAGAN SAORIN
  PEDREÑO RODRIGUEZ
  RODRIGUEZ MARTINEZ
  RODRIGUEZ SAURA
  ROS PEREZ
  RUBIO ARJONA
  SANCHEZ SANCHEZ
  SANCHEZ VELASCO
  YELO LUCAS

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

tipo incidencia:

tipo incidencia:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

4*5*4**0

485**6**

**6*3*78
**4*10*1

4**84*2*

*8*4*54*
2*03**6*

*78*99**

2**1*58*

  MARIANGELES

  MARTA

  BERTA MARIA
  TAMARA

  DIEGO

  CRISTINA
  MARIA BELEN

  ALICIA

  Mª LOURDES

  MONERRI LOPEZ

  ALEMAN MANZANO

  ASIS GIL
  ATENZA MONTORO

  BASCUÑANA MEMBRIVES

  BERNABE BASTIDAS
  BERNAL MORELL

  BLAYA ORTEGA

  BORNAS GALLEGO

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
4**9**76

2*27***4

**0*927*

2**11*8*
*708**9*
**5*748*
52*17***

7***9*34

*8*5*01*

232***9*

*3***791
486****2

*5**50*1

48***21*

**142*7*

*5**1*24

***3*773
7**428**

  JUAN ANTONIO

  MARIA ISABEL

  Mª JESUS

  SOFIA
  BEATRIZ
  SANDRA
  DESIREE

  ROSARIO DEL MAR

  VICTORIA SARA

  PEDRO

  CRISTINA
  INMACULADA

  ROSA MARIA

  ESTHER

  JUAN FRANCISCO

  ADRIAN

  EVA
  MARIA-MERCEDES

  CABALLERO ORTIZ

  CEGARRA ROBLES

  CONESA GARCIA

  CRESPO RUBIO
  ESPARCIA BELMONTE
  FERNANDEZ CARAVACA
  FERNANDEZ CLARO

  FRUCTUOSO TINTOR

  GARCIA ARANDA

  GARCIA CARRASCO

  GARCIA GALLEGO
  GARCIA GARCIA

  GARCIA MOLINA

  GARCIA MUÑOZ

  GARCIA MUÑOZ

  GARCIA REQUENA

  GARCIA SALINAS
  GARCIA SANCHEZ

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I35 MUSICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
*3**05*1

7***66*0

2****660

*8*83*8*

*85**0*6

*7**495*

*74*5**8

*3**809*

*30***27

**7*3*46

***46*19
*8704***

7**20**9

7*83*3**

*75**2*5
2*0***10

  MARIA DEL CARMEN

  DAVINIA

  LAURA

  DANIEL ENRIQUE

  EULALIA

  SANDRA

  JUAN

  CRISTINA

  ADRIAN

  ALICIA

  MARIA JOSE
  ESTEFANIA

  MARIA REMEDIOS

  CRISTINA

  M LLANOS
  MARIA JESUS

  GARCIA VARGAS-MACHUCA

  GIL FELICES

  GINER GONZALEZ

  GONZALEZ LARA

  GONZALEZ PEREZ

  HIDALGO MARIN

  LISON NAVARRETE

  LLAMAS RUIZ

  LOPEZ DELGADO

  LOPEZ MARIN

  LOPEZ MORILLAS
  LOPEZ ORTEGA

  LOZANO ALVAREZ

  LOZANO TORRES

  MANZANARES PALAREA
  MANZANERA LOPEZ

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
77****61

1*4***33

*3**9*89

*8*549**

*30**2*2

2**8*8*9
*5*842**
*64**1*6

2*29*6**
***3*101
*77*4*9*

48**18**
4**0*0*1

**4*148*

*57**80*

***5204*

4*6***96
*851*4**

  LAURA

  ALBA MARIA

  LYDIA

  MARIA ALMUDENA

  ANA ISABEL

  PATRICIA CLEMENTA
  YAIZA
  MARIA CARMEN

  ANA MARIA
  MARIA
  VICTORIA

  VICTORIA
  MARIA

  CARMEN BELEN

  MARTA

  ISABEL

  CAYETANO
  MARIA LUISA

  MARIN GIMENEZ

  MARTINEZ AGUILA

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ SOTO

  MELLINAS MARTINEZ

  MENA MARTINEZ
  MEROÑO GARCIA
  MOLINA ROMERO

  MORALES FERNANDEZ
  MOTA POVEDA
  MUÑOZ GARCIA

  MUÑOZ MADRID
  MUÑOZ TORNERO

  MURCIA MARIN

  NAVARRO LARA

  NAVARRO MARTINEZ

  NAVARRO ORENES
  NAVARRO PEREZ

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
*8*22*6*
7**0*30*

7**3*9*3

**83*2*0

**6*835*
4**0*2*5
*77**05*

528****5

7*7*14**

4**2*9*2

*842**9*

2*2*35**

23**5**0
**0*1*83
***7*383

****7541

*7*1*0*4

  ELVIRA
  JUAN CARLOS

  SONIA

  ANA MARIA DE

  ALMUDENA
  ANGELES
  ASCENSION

  EVA MARIA

  MARIA JESUS

  Mª CARMEN

  ALICIA

  MARIA DOLORES

  MARINA
  LUIS
  NICOLAS

  LAURA

  VERONICA

  OLIVA PUCHE
  ORIVE ALVAREZ

  ORTIZ GARCIA

  PACO DE PACO

  PAGAN SAORIN
  PEDREÑO RODRIGUEZ
  PEREZ GUERRERO

  PEREZ MARTINEZ

  PEREZ QUILEZ

  RAMOS GONZALEZ

  RODRIGUEZ GARCIA

  ROMERO SANCHEZ

  ROS PEREZ
  RUBIO ARJONA
  RUBIO GARCIA

  RUIZ GUTIERREZ

  SANCHEZ CAJA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
755**6**

4**96**9

48*4**1*

*305***3
23*8**3*
**037**3

**6927**

**0*79*4

48**48**

*8*8*87*

***9*567

484**3**

4**16**4

  DELIA MARIA

  CLARA

  JOSE MIGUEL

  MARIA ISABEL
  HUGO
  JOAQUINA

  ANTONIO JAVIER

  PURIFICACION

  RAQUEL

  MARIA ESTHER

  ENCARNACION

  JESUS JOAQUIN

  JUAN CARLOS

  SANCHEZ GOMEZ

  SANCHEZ MARTINEZ

  SANCHEZ MARTINEZ

  SANCHEZ SANCHEZ
  SANCHEZ VELASCO
  SANTOS MARTINEZ

  SEVILLA RODRIGUEZ

  SIMARRO CORTES

  SOTO DIAZ

  VALVERDE MARTINEZ

  VIDAL PEREZ

  YELO HERRERO

  YELO LUCAS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

3*8***53

*77***85

*48*1**8

230**7**

**434*6*

23***67*

*48***48
4861****
*70***98
5***9*36

  MARIA

  CARMEN MARIA

  ALICIA

  MONICA

  VICTORIA

  MARIA JOSE

 FRANCISCO
 ALICIA
 SALVADOR
 MARIA LLANOS

  ABRISQUETA VILLENA

  GARCIA PEREZ

  GOMEZ MOLINA

  LAURERO MADRID

  NAVARRETE ALCARAZ

  SANCHEZ ROS

 MARTINEZ ABRIL
 ROCA VALENCIANO
 RODRIGUEZ CASTEJON
 SANCHEZ GONZALEZ

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
***6657*

233***1*

*4**62*4

7**28*0*

***4*953

*3**840*

**29*13*

*642***3

45***0*8

7*99*8**

5***6*61

*40*2**6

4**70*8*

*5*00*3*

4*7*5*9*

7*14*9**

75*4***8

  CARMEN

  LETICIA

  HECTOR

  CLARA

  JUANA MARIA

  FRANCISCO JOSE

  ELENA

  MARIA TERESA

  MIGUEL

  LUIS

  BEATRIZ

  CRISTINA

  MARIA CONCEPCION

  PAOLA

  SAMUEL

  MARIA FILLITA

  EVA MARIA

  ABAD JIMENEZ

  ALCARAZ GIL

  ALONSO MEDINA

  ANGEL CRUZ

  APARICIO MIRALLES

  ARMERO GUILLEN

  ASENSIO MARTINEZ

  AVILA VICEIRA

  BAENA RUIZ

  BALLESTER RABASCO

  BARRERA MARTIN

  BERNAL JACOBO

  BETETA PALAO

  BONILLA DOMINGUEZ

  BOTE DELGADO

  CABRERIZO JIMENEZ

  CAMPOS CANTON

0597MU MUSICA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
*8*3**17

*3***673

4*3*68**

4*3*2**5

**6*17*5

53*4**4*

*3*503**

75*1**6*

10*0*6**

53****19

7*8*0*0*

33*83***

2*062***

4**0**63

*7**8*35

  ELENA

  MARTA

  ELISA

  ANTONIA

  MARIA LOURDES

  JUAN ANTONIO

  PALOMA

  ESTEFANIA

  MARIA DEL CARMEN

  ELENA

  VALERIA

  GINES

  RAIMUNDO

  ELENA

  BELEN

  CANOVAS ZAPATA

  CAÑAVATE SOLER

  CARRETERO MERINO

  CASALES MARTINEZ

  CASES RODRIGUEZ

  CASTILLO PEREZ

  CAZALLAS ARAGON

  CELEMIN ORTA

  CHAMORRO VILLADANGOS

  COBAS MINGUEZ

  DA SILVEIRA SOUZA

  DIAZ CARMONA

  DIAZ NAVARRO

  EGEA MARTINEZ

  EGEA SILES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597MU MUSICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
2573****

*734*2**

48*58***

**0**888

77**11**

*8**195*

***33*30

2***635*

26**0**1

7526****

48**7*8*

4*4*4*5*

2**2*4*8

7*5**28*

74*6*0**

4**75**0

5*1*12**

  OMAR

  MANUEL JESUS

  ROCIO VICTORIA

  EVA

  ANA BELEN

  PALOMA

  MARIA DEL MAR

  ANA MARIA

  ISABEL MARIA

  ISABEL MARIA

  CARMEN MARIA

  ANTONIO

  ANTONIA

  AURORA

  ELENA MARIA

  ANA MARIA

  ROSA AMPARO

  ELLAJRI GHBALOU

  ESPEJO SANCHEZ

  ESQUIVA MARTINEZ

  FAJARDO ABENZA

  FELICES NIETO

  FENOR MARTINEZ

  FERNANDEZ BARRANCO

  FERNANDEZ GARCIA

  FERNANDEZ TELLO

  FLORES FERNANDEZ

  GALLEGO MARTINEZ

  GARCIA CARMONA

  GARCIA GARCIA

  GARCIA GARCIA

  GARCIA GARCIA

  GARCIA GOMEZ

  GARCIA HELLIN

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I35 MUSICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
*5*120**

2303****

***15*85

*32***34

7**74*5*

*5*3*1*4

*0***666

*54*3*9*

5*148***

*4**3*89

48**25**

30*1**5*

**7*239*

**2*46*3

***93*83

*47**0*9

*4*305**

  ADELA

  MARIA

  MARIA TERESA

  FRANCISCO

  MARIA

  IVAN

  DAVID

  ALBA Mª

  MARIA DEL ROSARIO

  CARMEN

  MIGUEL

  EVA MARIA

  PATRICIA

  MARIA ANGELES

  JUAN ANTONIO

  MARINA

  PURIFICACION

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA MORENO

  GARCIA MORENO

  GARCIA RUEDA

  GARCIA RUIZ

  GARRIDO NIETO

  GARRIDO VALCARCEL

  GIL HUEDO

  GIL JIMENEZ

  GIL LOPEZ

  GIL LOSA

  GILABERT MARTIN

  GONZALEZ MURCIA

  GONZALEZ POVEDA

  GRANADOS MARTINEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I35 MUSICA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
****4667

*3*8**11

**302**4

26***4*7

27*4**1*

4*071***

*2**913*

*8*59**2

4***310*

**8*4*38

1***32*8

*1*0*3*4

**5*3*32

44****87

7**1*8*1

77*39***

****8740

**6*09*1

  MARIA

  OLGA

  IRENE

  LAURA MARIA

  MARIA

  MARIA

  ROSA

  LUCIA

  LOURDES

  CRISTINA

  MARIA

  CRISTINA

  MARIA

  NADIA

  ANA MARIA

  MARIA MAGDALENA

  JUANA

  CARMEN

  GRAU RODRIGUEZ

  GUERRERO LARRAZABAL

  GUERRERO SAURA

  GUIJARRO LAGUNA

  HENAREJOS SANCHEZ

  HERNANDEZ BONETE

  HERNANDEZ MARTINEZ

  HERNANDEZ RODRIGUEZ

  JIMENEZ LOZANO

  JIMENEZ MAESTRE

  LAMBERTO LIARTE

  LEON RODRIGUEZ-MORCILLO

  LIDON MARCOS

  LOCHTENKNAPPER AZORIN

  LOPEZ CARMONA

  LOPEZ FERNANDEZ

  LOPEZ GIL

  LOPEZ LOPEZ

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
**7*201*

4**13*0*

23*88***

0*1*1**9

*8*9**09

*84*9**8

*866***1

4866****

**8256**

4*4*8**5

*3*869**

5****703

**4*9*29

*7**984*

3*8***32

  CLAUDIA

  SILVIA

  MARIA FUENSANTA

  MARTA

  JUAN CARLOS

  JESUS

  ROCIO

  SERGIO

  MARTA

  MARIA JOSEFA

  CAROLINA

  MARIA ISABEL

  FRANCISCO JOSE

  JOSE ANTONIO

  OSCAR JOSE

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ MOLINA

  LOPEZ PEREZ

  LOPEZ SAHUQUILLO

  LOPEZ SANCHEZ

  LOPEZ VALERA

  LORENTE GARCIA

  LORENTE LOPEZ

  LOZANO RIVAS

  LUJAN INIESTA

  MANUEL MOLINA

  MANZANO MORENO

  MARANCHON SANZ

  MARIN ALGUACIL

  MARIN LOPEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I35 MUSICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
*8**337*

**032*3*

**35**92

44**3*6*

*8*6**97

2*03***1

7***487*

2*5*01**

777****7

*3*8**53

2*0**9*2

**3*6*27

*524*3**

*84**9*5

*55**72*

**8*417*

*3*53**6

  LLORENÇ

  NOEMI

  MACARENA ESPERANZA

  ADRIAN

  MARIA CARMEN

  MARIA JOSE

  MARIA DEL CARMEN

  PEDRO JOSE

  JESSICA

  CRISTINA

  EULALIA

  MARIA JOSE

  MARIA INMACULADA

  Mª DOLORES

  MARIA PILAR

  CARMEN MARIA

  ARANZAZU

  MARTI COLOMER

  MARTIN PRIETO

  MARTINEZ ARRIBAS

  MARTINEZ BERNABEU

  MARTINEZ CARRILLO

  MARTINEZ CARRILLO

  MARTINEZ CASANOVA

  MARTINEZ CORONADO

  MARTINEZ DOMENECH

  MARTINEZ EGEA

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ GINER

  MARTINEZ GRANERO

  MARTINEZ MARTINEZ

  MARTINEZ MATEO

  MARTINEZ NOGUERA

  MARTINEZ ODRIOZOLA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I35 MUSICA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
4*3**69*

7775****

52*6*5**

7771****

4*2*3**9

4**12*3*

7*7***21

4*3*2**0

*7**1*13

*8**486*

23*8**9*

4*5**21*

**4**011

*906*4**

531****7

77**6**5

76****04

5**7**18

  JOSEFA

  CARLOTA

  MARIA FRANCISCA

  JOSEFA

  MARIA DEL CARMEN

  ROCIO

  MARIA

  MARIA DESAMPARADOS

  ANA MARIA

  MARIA JOSE

  MARIA JOSE

  MARIA

  LUCIA

  FELIX

  MARIA ESPERANZA

  MANUEL

  Mª ANGELES

  MARIA DEL CARMEN

  MARTINEZ SANCHEZ

  MARTINEZ TOLEDO

  MASA MARTIN

  MATALLANA POZUELO

  MATAS PANTRIGO

  MATEOS ILLAN

  MATEOS LOPEZ

  MEDINA CORVALAN

  MELGAREJO RIOS

  MENDEZ MARTINEZ

  MERCADER MARTINEZ

  MOLINA CANO

  MOLINA GARCIA

  MONDEJAR PINEDA

  MONTES VERDU

  MONTIEL GABALDON

  MORALES GUTIERREZ

  MORENO PARRA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I35 MUSICA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
4**51*2*

5***74*4

*32**63*

*8**092*

**2921**

23****94

7*3**91*

**5*555*

30*6**2*

*751***2

48*0*7**

*172***8

4*6***33

*46*97**

*5*6*4*0

*8***255

*8***844

  MARTA

  MARIA ROSARIO

  ROCIO

  LIDIA

  LAURA

  IGNACIO

  Mº ANGELES

  ARACELI

  EDUARDO

  ANA MARIA

  MIRIAM

  VIRGINIA

  SOFIA

  MONICA

  MARIA JOSE

  LAURA

  ANA ISABEL

  MOYA MARTINEZ

  MOYANO PACHECO

  MUNUERA ABELLANEDA

  MUÑOZ ALEDO

  NAVARRO SANCHEZ

  NAVARRO-SOTO MINGUEZ

  NAVAS OSORIO

  NUÑEZ LOPEZ

  ORTEGA BALLESTEROS

  ORTEGA MARTINEZ

  ORTUÑO LOPEZ

  PAEZ CORDERO

  PALAZON PAGAN

  PAREJO MALDONADO

  PEINADO RODRIGUEZ

  PEREZ LUCAS

  PEREZ PINEDA

0597EF EDUCACION FISICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
4*51**6*

**37*55*

0*2*68**

*584*9**

*33*0**2

****9581

746*4***

03***14*

*09**6*4

2**57*5*

*52**61*

*3*83*6*

27**58**

***4977*

***97*34

**549*6*

4**03**7

  LAURA

  INES

  ANA CRISTINA

  JUAN ALEJANDRO

  MARIA JESUS

  BELEN

  MARIA JESUS

  PABLO

  MARIA EUGENIA

  ANA

  JOSE RAMON

  SOLEDAD

  OFELIA

  MARIA JOSE

  JESUS

  NIEVES

  DANIEL

  PEREZ SOLER

  PEREZ TORRALVO

  PICON ROPERO

  PIÑOL VAZQUEZ

  PORTERO CEGARRA

  POVEDA GARCIA

  POZO SANCHEZ

  PUERTO CAMPOS

  QUESADA CEREZO

  RAMOS ALVAREZ

  RAMOS MARTINEZ

  REVERTE GARCIA

  ROCA SANCHEZ

  RODRIGUEZ LOPEZ

  ROMERA MARTINEZ

  ROMERO ROMERO

  RUBIO PEREGRINA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I35 MUSICA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
**7**497

*3***034

*5*8*61*

4*50***5

*5*719**

*73***40

773*3***

7**2**61

5*5*97**

*77**07*

**2**274

**0**718

4*52*0**

**4**020

4855****

*4*70*0*

*6**8*60

**4*0*75

  GREGORIA

  RAQUEL NAZARET

  MARIA ANGUSTIAS

  MªCARMEN

  PATRICIA

  VANESA

  AMELIA

  IRENE

  MARIA  ESTIBALIZ

  VANESSA

  MARIA CRISTINA

  CELIA

  ALEJANDRA

  MARIA

  MARIA DEL ROSARIO

  LIDIA

  ALEJANDRO

  ANDREA

  RUIZ LOPEZ

  RUIZ RIEZU

  RUIZ RODRIGUEZ

  RUIZ TEZANOS

  SANCHEZ CASTILLO

  SANCHEZ CORTES

  SANCHEZ DOMINGO

  SANCHEZ HERNANDEZ

  SANCHEZ MARTINEZ

  SANCHEZ SANCHEZ

  SANCHEZ TARIFA

  SANCHO GARCIA

  SANTIAGO VERDU

  SANTOS RODRIGUEZ

  SARMIENTO DIAZ

  SEBASTIAN PEREZ

  SERRANO ROMERO

  SEVILLA MORENO

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I35 MUSICA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
45*3*8**

*85**64*

484***2*

*8**0*78

7*70*3**

230**0**

***79*83

7**0*4*4

50**57**

**5*794*

*8*8**17

4*7*6**8

2*2*25**

**61**43

**5*2*00

45**3*0*

*75*6**0

  EDUVIGIS

  SILVIA

  MARIA DOLORES

  SANDRA

  MILAGROS

  JAVIER

  JOSE MARIA

  ISABEL MARIA

  ARACELI

  MARTA

  ELENA

  CELIA

  ANTONIA

  GERMAN

  LILIAN

  SANDRA

  TERESA

  SOBER MIRA

  SUAREZ LAX

  SUSARTE SANCHEZ-REX

  TAMAYO RAMOS

  TAMBOLEO AMOR

  TAPIOLES MARTINEZ

  TEVAR MARTINEZ

  TOMAS ROMERO

  TORO POZO

  TORRES MARTINEZ

  TRIGUEROS SORIANO

  VALDIVIESO NAVARRETE

  VALENZUELA ALBA

  VALVERDE NICOLAS

  VALVERDE SOLER

  VERDU NAVARRO

  VICENTE RAMIREZ

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

23***9*6

*7*1**47

77*4***1

317***7*

*2*0*5*4

7*36**7*

***3189*
*854**2*

  ELISA ISABEL

  MARIA

  IRENE

  VICTOR MANUEL

  MAITE

  LAURA

  CRISTINA
  ALEJANDRO

  VICTORIA CRESPO

  VILLALBA IZQUIERDO

  VILLALBA JULIA

  VILLEGAS GILABERT

  VIVANCO LOPEZ

  GARCIA BLANCA

  RODRIGUEZ SAURA
  VAZQUEZ RIVERA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


